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Haringey Heartlands’daki yeni orta okul ile ilgili olarak sık 
sık sorulan sorular. 
 
Niçin başka bir orta okula ihtiyacımız var? 
Son on yıldan bu yana ilk okuldaki öğrenci sayısında artışlar oldu. Öğrencilerin 
gidişatını gösteren bu eğilim yansıtmaları devam edecek. Ayrıca orta okullarımızdaki 
öğrenci sayısında artışlar oldu ve adeta bir noktaya gelindi ki; neredeyse bütün okullar 
tamamen dolu. Bu yansıtmaların, eğilimlerin de gösterdiği gibi 2010 yılına kadar 
başka bir okul açma ihtiyacımız olacak. 
 
Yeni okul nasıl bir okul olacak? 
Okul karışık, toplumdaki değişik inançlardan oluşan tam müfredatlı bir okul olarak 
Wood Green, Hornsey ve Haringey Heartlands toplumuna hizmet vererek; başarılı   
çok çalışan  okullar federasyonun bir parçası olma fırsatı sağlayacaktır.  
 
Yeni okul ne zaman açılacak? 
Eylül 2010 
 
Yeni okul nerede bulunacaktır? 
Yeni bina Alexandra Palace İstasyonuna yakın ve Wood Green metrosuna ve otobüs 
istasyonuna 600 metre uzaklıkta, okuldan eve gidiş geliş seyahatlerinde kolaylık 
sağlanacaktır.  
 
Yeni okula kolay ulaşım bağlantıları  var mıdır? 
Okulun mevkiisi geliş ve gidişleri daha yeşilci, çevreci altenarif kullanımına teşvik 
etmektedir. Örneğin yürüyerek, bisiklet sürerek veya toplu vasıtalar aracılığıyla okula 
ulaşılabilir. Gençlerin otobüse binmeleri, okul otobüsü de dahil olmak üzere, bisiklet 
kullanmaları, (okulda bisiklet park yeri olacaktır), ve de  eğer arkadaşlarıyla 
yürüyebilirlerse yürümeleri istenecektir.  Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin  
kişisel değerlendirmelerde belirtilen ulaşım düzenlemeleri raprorlarındaki ayrıntılara 
göre ayarlanacaktır.  
 
Yeni okulun bütçesi ne olacaktır? 
Bütçe 26 milyon Sterlindir. 
 
Spor faaliyetlerinden nasıl faydalınacaktır? 
Niyetimiz binada mümkün olduğunca çok spor faaliyetleri yer almasıdır. Biz 
Alexandra Park Spor Klübüyle onların imkanlarını kullanma konusunda görüşmeler 
yapıyoruz.  
 
Yeni okula kaç tane öğrenci alınacaktır? 
İlk olarak okul 162 tane kız ve erkek öğrenciyi kayıt edecektir, (6FE). Okul daha 
sonra genişleyerek, yeterince rağbet olduğu zaman 216 kız ve erkek öğrenciyi (8FE) 
alacaktır. Okul ayrıca otizm rahatsızlığı olan öğrenciler için özel üniteler, ek yerler 
olacaktır. 
 
 



 
 
 
Ben çocuğumu yeni okula nasıl kayıt ettirebilim? Kayıt şartları nelerdir? 
Kayıt düzenlemeleri Haringey’deki diğer okullarla aynı olacaktır. Haringey Toplum 
orta okullarındaki kayıt şartları, öncelikler verilmesi aşağıdaki sıraya göre 
yapılacaktır: 
 
. özel eğim ihtiyacı olan ve raprla belirtilen öğrenciler (SEN); 
. istisnai tıbbi, sosyal veya eğitim ihtiyaçlarından dolayı okula ihtiyacı olan çocuklar; 
. okula kayıt esnasında aynı okula devam eden kardeşleri olan öğrenciler; ve 
. tercih edilen okula en yakında yaşayan çocular. 
 
Eğer okula çok müracaat varsa, bekleme listesi çıkarılacak ve merkezi yerleşim 
sistemindeki kriterler uygulanarak, bir yer teklif edilecektir.  
 
Okulun  uzmanlaştığı/özelleştiği alanlar nelerdir? 
Okul görsel sanatlar ve medya konularında Haringey’in kültürel köşesinde eşsiz bir 
yer almıştır. Ayrıca otistik rahatsızlığı olan öğrenciler için ek uzmanlık yardımları da 
verilecektir.  
 
Niçin Görsel Sanatlar ve Medya? 
Haringey’in Kültürel Köşesinde yer alan okul, yakınındaki kültürel endüstrilerin 
imkanlarını da kullanarak; okul da öğrencilerin tecrübelerini  zenginleştirerek yerel 
sanat ve medya kuruluşlarıyla iş birliği yapılmasını kaynaklarını kullanarak 
sağlayacaktır. Biz şimdi  uzmanlık alanları olan sanat, medya ve spor konularında 
tatminkar düzeyde imkanları kullanmak üzere, yapılandırıcı projeyi etkili bir şekilde  
destekleyici görüşmeler yapmaktayız. Haringey yeni okul önerisini desteklemek 
üzere,  Mountview Tiyatro Okulu ve Sanat Koleji (Kolaj Sanatı) ile irtibatlar 
yapılarak; her  ikisi de yerel sanat ve iş toplumunda belli başlı ortaklardır. 
 
 
Otistik rahatsızlığı olan öğrenciler için ne gibi çabalar olacaktır? 
Okulda 25  genç otistik öğrenciye hizmet verecek olan uzman elemanlar bulunacaktır. 
Otistik Rahatsızlığı olan çocuklar (SEN) Kuralları ve Pratikleri uyarınca; Özel Eğitim 
İhtiyaçları (SEN) Paneli tarafından havale edilecekler, aile referensları da göz önünde 
bulundurulacaktır.  
 
ICT (Bilgisayar) yeni okulda önemli bir yer alacak mıdır? 
Evet, ICT  ve uzmanlık kolaylıkları bizim eğitim vizyonumuzda anahtar noktayı 
oluşturmaktadır. BSF 21. yüzyıl okullarında uygun ICT görsel sanat yönetimi 
kolaylıkları sağlayarak yatırım imkanları aracılığıyla fırsatlar sunar. 
 
Yeni Okul kolaylıkları ne dereceye kadar sunar? 
Okul  genç insanlara onların ailelerine ve diğer toplum üyelerine, spor da dahil olmak 
üzere, kültür, sanat ve sosyal faaliyetler gibi değişik hizmetler sunar. Amaç, esas 
olarak normal okul saatlerinin dışında, akşamları, hafta sonları ve tatil zamanlarında  
özellikle ICT (Bilgisayar) imkanları yeni binanin bir parçasını oluşturarak hizmet 
sağlayacaktır. Bu sadece standardı yükseltmekle kalmayıp; toplum bilincini arttırarak, 
öğrencilerin sorumluluklarını okul kaynaklarını kullanmada daha geniş bir öğrenme, 



fiziksel, kişisel ve sosyal gelişmelerinde katkıda bulunacaktır. Okul imkanları 
Haringey’in geniş toplum guruplarıyla, destek ve dil okullarıyla  kuvvetli bağlantılar 
kurarak bu imkanları sağlayacaktır.  
 
 
Özel Eğitim İhtiyaçları olan çocuklar için ne gibi bir politika izlemektedir? 
Okul tam kapsamlı bir okul olacaktır ve bütün öğrecilerin müfredatın her alanından 
yararlanmasını sağlayacak, ve özel eğitim ihtiyaçları olan öğrencilere de ek destek 
verecektir. Öğrenim alanları kişisel planlarla destek görecek, her öğrenci için ayrıca 
karar verilecek, aileler, elemanlar ve gerekli ana kuruluşlar ihtiyaçlara karar 
vereceklerdir. Öğrencilerin öğrenme planlarında da tam olarak yer almaları teşvik 
edilecek,planların uygulanması ve  yaptıkları gelişmeler süreçleriyle 
değerlendirilecektir.  
 
Altıncı Form (Sınıf) düzenlemeleri nelerdir?  
Öğrenciler ve aileleri 16 yaşından sonra açık bir plan yaparak nerede okuyacakları 
konusunda seçimler yapabilirler. Fakat bu okul 11-16 yaş okulu olmadığından, 
öğrencilerin yeni Haringey Altıncı Form Merkezinde geniş çeşitli akademik ve 
uygulamalı çalışma yöntemleriyle CONEL güçlü bir ortakla iş birliği yaparak, 
Haringey’in uygulamalı değerlendirme hizmetine katkıda bulunulur.  Okul 
Hükümet’in 14-19 yaş reformuna Haringey cevabı olarak tam kullanımı sağlayacaktır. 
Bu 14-19 iş birliğini yaparak genç insanların değişik uzmanlık alanlarında diplomaları 
14 yaşından itibaren almaları  geniş müfredatın bir kısmını oluşturur. Bu da onların 19 
yaş sonrası daha geniş fırsatlara kavuşmalarını sağlar. Belediye sınırlarında geniş 
uygulamalı ihtiyaca cevap verecek – iş birlikçi akademik çalişmalar  ve 1,2 ve de 3. 
seviyelerde tanıtımına başlanmıştır.  Okul LA (yerel Belediye)  ve onların ortakları ile 
iş birliği yapıp gerekli bağlantıları kurarak, fayda sağlayacaktır. 14-16 yaşların değişik 
ihtiyaçlarına hitap edecek;  daha fazla yeni metodlara açılmasını sağlayacaktır. 
 
Okula yeni elemanların alınmasındaki kıstaslar nelerdir? 
Biz okuldaki bütün elemanlara mükemmel çalışma ortamı ve profesyonel gelişme 
fırsatları sağlayarak; en iyi elemanların huzurlu çalışmasını istiyoruz, çünkü  
amacımız genç insanlara eğitim fırsatı sunmaktır. Özel elemanların alınması da ilgili 
kurumların ve onların iş birliği yaptığı ortaklık federasyonların konusu olacaktır. 
 
Okulun eğitim müfredatı ne olacaktır? 
Okul geniş ve dengeli bir eğitim müfredatını yasanın ön gördüğü  genel niteliklere 
uyarak karşılayacaktır. Haringey’de ve başka taraflarda en iyi pratiği uygulayarak; 
okul en iyi nasıl öğreneceklerini öğrencilerin yetenek ve güvenlerini anlayarak 
sağlayacaktır.  Değişik öğrenme stillerini göz önünde bulundurarak ve öğrenme 
fırsatları yaratmak da müfredatdaki planlamanın temel başlangıç noktasına uyumu 
gerçekleştirecektir. Bir proje kurulu oluşturularak okul müfredatının gelişmesi 
çreçevesinde yardımcı olunacaktır. 
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